
                                                                                                                   V Praze, 24.6.2021 
 

ZÁPIS 
ze 3. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 24.6.2021 prostřednictvím videokonference. 
 

Schůzi zahájil J. Hodic v 16:30 hod. 
 
Přítomni: 
Jiří Hodic, Pavel Šálek, David Fojtík, Renata Neumannová, Tomáš Stehlík, členové výboru, 
Jiří Mrkos, člen revizní komise, 
Omluveni A. Šindler, M. Jirka 
výbor VT ČSK je usnášeníschopný 
 
Program: 

1) Závody ČPV 
2) Hospodaření sekce VT ČSK 
3) Nominace předsedy revizní komise ČSK 
4) Žádosti o dotaci 
5) Jednací a volební řád VH sekce 
6) Osobnost vodní turistiky 
7) Informace z výboru ČSK 
8) Různé 
 

1) Výbor sekce projednal organizaci závodů ČPV Jihlava a Svratka. Závody byly 
uspořádány v souladu s pravidly a směrnicí 
 

2) Výbor sekce VT vzal na vědomí informaci o hospodaření sekce VT k 17.6.2021 
 

3) Výbor sekce VT schválil nominaci Jiřího Mrkose na funkci předsedy revizní komise 
ČSK 

hlasování: 5 pro   návrh byl schválen 
 

4) Výbor sekce schválil mimořádnou dotaci na činnost VK Řeka (pořadatel ČPV Sázava) 
ve výši 20.000,- Kč 
    hlasování: 5 pro   návrh byl schválen 
 
Výbor sekce schválil zvýšení dotace o 30.000,- Kč na dopravu při ČPV Hamerský 
potok           
    hlasování: 4 pro   návrh byl schválen 
 
 

5) Výbor sekce VT ČSK projednal návrhy jednacího a volebního řádu sekcí ČSK, které 
budou předloženy ke schválení konferenci ČSK (29.6.2021) 
 

6) Výbor sekce VT ČSK projednal návrhy na Osobnost VT 



 
7) J. Hodic podal informace ze schůze výboru ČSK (16.6.2021) 

 
J. Hodic ukončil schůzi v 18:00 hod. 
                                                                                                                          Ing. Jiří Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 
 
Příloha:  Hospodaření sekce VT ČSK k 17.6.2021 




	Vybor_csk_vt_3_21
	Čerpání sekce VT 17.6.21

